1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS – UNIFIP
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DO NÚCLEO DE ENFERMAGEM DO
EDITAL Nº 006/2023/SMS/UNIFIP/PATOS

A Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde (COREMU) UNIFIP/PATOS-
PB, por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para ingresso no
Programa de Residência Multiprofissional em Atenção Primária à Saúde, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Retificar a homologação final do núcleo de Enfermagem acrescentando na
listagem o nome da candidata RÉGIA MARIA LOPES DE SOUSA SÁ.

2. Comunicar que todas as demais determinações/procedimentos constantes no
referido Edital continuam válidos. Quaisquer outras informações serão veiculadas
pelo site institucional: https://unifip.edu.br/inicio.

Patos – PB, 14 de dezembro de 2023.

Thuany Rodrigues Dias Nóbrega
Presidente da COREMU

Membro da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

	Thuany Rodrigues Dias Nóbrega